DECRETO Nº 1355 DE 27 DE MARÇO DE 2020.

“Dispõe sobre a revogação de dispositivo
do decreto nº 1350 de 19 de março de
2020”.

  VALTER CRUSCA LOURENÇO, Prefeito Municipal de
Suzanápolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e;

  CONSIDERANDO a cartilha de recomendações para
adequação das ações dos Agentes Comunitários de Saúde frente à
atuação situação epidemiológica referente ao Covid-19;

  CONSIDERANDO o aumento de casos suspeitos de dengue
no município; DECRETA:

  Art. 1º. Fica revogado o inciso II do artigo 11º do Decreto
Municipal nº 1350 de 19 de março de 2020.

  Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

  Suzanápolis, 27 de Março de 2020

VALTER CRUSCA LOURENÇO
PREFEITO MUNICIPAL

		2020-03-27T12:39:42-0300
	VALTER CRUSCA LOURENCO:61783420804